

02304586	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02404586	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02504586	Водитель школьного автобуса	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02604586	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2015



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Крепичев А.А.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

19.01.2016 года

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством

Головина В.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

15.01.2016 год

Заместитель директора по воспитательной работе

Переведенцеву О.А.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

19.01.2016 года

Учитель

Куртсеитова Э.Б.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

19.01.2016

Специалист по кадрам

Яковлева С.Я.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

19.01.2016г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Митров А.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

30.12.15

(№ в реестре экспертов)

Ершова В.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

30.12.15